

Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología Universidad Tecnológica Nacional Rectorado REGISTRADO F.a. Lungly

AZUCENA PERALTA .

DIRECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR

Buenos Aires, 17 de marzo de 2005.

VISTO la Resolución Nº 649/2004 del Consejo Académico de la Facultad Regional Tucumán, ad referendum del Consejo Superior Universitario, mediante la cual propone la modificación de la Resolución Nº 992/2004 del Consejo Superior Universitario, únicamente en lo referente a la integración del jurado para el concurso de Profesores Ordinarios en la asignatura Tecnología y Ensayo de Materiales Eléctricos, de la especialidad Ingeniería Eléctrica, y

CONSIDERANDO:

Que lo solicitado por la Facultad Regional Tucumán es motivado por las excusaciones producidas, por diversas razones.

Que la Comisión de Enseñanza analizó los antecedentes y aconsejó aprobar la propuesta de la Facultad Regional Tucumán.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolución N° 649/2004 del Consejo Académico de la Facultad Regional Tucumán y modificar la Resolución N° 992/2004 del Consejo Superior Universitario,





Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología Universidad Tecnológica Nacional Rectorado

únicamente en lo referente a la integración de los jurados para el concurso docente de la asignatura Tecnología y Ensayo de Materiales Eléctricos, de la especialidad Ingeniería Eléctrica, de acuerdo con el detalle que figura en el Anexo I de la presente resolución.

ARTICULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCION Nº 75/2005

rbg

Ing. HEOTOR CARLOS BROTTO

Ing HECTOR RENE GONZALEZ
Secretario Académico y de Planeamiento



Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología Universidad Tecnológica Nacional Rectorado



ANEXO I

RESOLUCION Nº 75/2005

FACULTAD REGIONAL TUCUMAN

INGENIERIA ELECTRICA

MATERIA: TECNOLOGIA Y ENSAYO DE MATERIALES ELECTRICOS - 1 DS JURADOS TITULARES:

Profesores: GALLO, Salvador F.R. Tucumán

HAMAKERS, Carlos U.N. de Tucumán

BENVEGNU, Alejandro F.R. Córdoba

JURADOS SUPLENTES:

Profesores: DANIEL, Miguel F.R. Tucumán

WELTI, Jacobo U.N. de Rosario

MENAFRA, Juan F.R. Avellaneda